

Buradan katlayınız.

T.C.  
ŞANLIURFA  
3. İcra Dairesi

Dosya No : 2019/3 Talimat

Örnek No:25



TAAHHÜTLÜ

No:



Adı Soyadı : HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Esentepe Mah. Necmettin Cevheri Bul. Akparti İl  
Başkanlığı Karşısı Haliliye Belediyesi Haliliye/ Şanlıurfa

TAŞINIR SATIŞ İLANI VARDIR

Mühür ve İmza

BU ZARFTA Satış İlanı VARDIR.

Buradan katlayınız.

HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	
GELEN EVRAKIN	Tarih : 02 Nisan 2019
	Kayıt No : 3546
	Havale Edilen : Emlak ve Gelir md.
	Şube : Basın ve Yayın md.
	İmza :



T.C.  
ŞANLIURFA  
3. İCRA DAİRESİ  
2019/3 TLMT.  
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 26/03/2019

Rıdvan AYDIN  
İcra Müdür Yardımcısı  
124581

<b>1.İhale Tarihi</b>	: 26/04/2019 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.			
<b>2.İhale Tarihi</b>	: 13/05/2019 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.			
<b>İhale Yeri</b>	: Hadi Öge Yediemin Otoparkı - Yeni Akçakale Çevre Yolu Koruklu Belediyesi Şehir Yolu Cad. No:1 MERKEZ / ŞANLIURFA			
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	40.000,00	1	%1	34 HB 1416 Plakalı , 2013 Model , HYUNDAI Marka , RB Tipli , Rengi Beyaz , ACCENT BLUE 1.6 CRDI BİZ ticari adlı bütün parçaları mevcut ve biradada ,ön camı çatlak, muhtelif yerlerinde çizikler olan, ön tampon ve sol tarafında göçük olan,sağ ve ön kapı ve sol arka çamurlukta sürtünmeden kaynaklanan derin çizikler mevcut araç.ruhsat ve anahtarı mevcut değildir.Bilirkişiu raporunda aracın şase ve motor numarası yazılmamıştır.

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden e70hEDE - LhmK1Gj - OfdFTBZ - k87fys= ile erişebilirsiniz.

